
 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 0321-08/2022-02 
Datum: 12. 12. 2022 

 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
IMENOVANJE KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV ČLANOV OBČINSKEGA SVETA IN 
UGOTOVITEV IZVOLITVE ŽUPANA 
 
 
V skladu z 9.  členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda, občinski svet izmed navzočih 
članov imenuje tri člansko komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana. Člane komisije lahko predlaga vsak član občinskega sveta. Svet 
glasuje o predlogih po vrstnem redu, kot so bili vloženi, dokler niso imenovani trije člani 
komisije. O preostalih predlogih svet ne odloča. 
 
Komisija na podlagi poročila volilne komisije in potrdil o izvolitvi pregleda, kateri kandidati so 
bili izvoljeni za člane občinskega sveta in predlaga potrditev mandatov članov občinskega 
sveta.   
 
 
 
                          
Pripravila:  
Anita Manfreda                                          ŽUPAN 
Direktorica občinske uprave                                                   Franc Mužič 

mailto:info@obcina-brda.si


 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih,  tel.: +386 (0)5 335 10 30, fax: +386 (0)5 335 10 39, e-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/2017, 16/2018) in 9. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Brda (Ur. gl. 4/2006, 6/2018) je Občinski svet Občine Brda 

na _________seji, dne_________sprejel 
 

 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA POTRDITEV MANDATOV SVETNIKOM IN UGOTOVITVE 

IZVOLITVE ŽUPANA 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda imenuje naslednje članice in člane Komisije za potrditev mandatov 
članov sveta in ugotovitev izvolitve župana: 
 
1. _____________________________________ – predsednik  
 
2. _____________________________________ – član  
 
3. _____________________________________ – član  
 
 
 
 

2.  
 
Sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0321-08/2022- 
Datum:  
 

 
 
 
           Predsedujoči občinskega sveta 
              Vilko Prinčič 

mailto:info@obcina-brda.si

